
W DNIACH 29-30.12 JESTEŚMY OTWARCI DŁUŻEJ*

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
SYLWESTROWE

OD ŚRODY, 27.12 DO SOBOTY, 30.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PIĄTKU, 29.12 DO SOBOTY, 30.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD ŚRODY
* Sprawdź, jak pracuje Twój sklep, na www.lidl.pl

Polski kurczak – filet z piersi, XXL
1 kg

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

* cena przed obniżką

51% TANIEJ

11,99
24,90*

9,99
24,90*

59% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

5744

MOZZARELLA PILOS,
RÓŻNE RODZAJE,

125 G

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 16 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

45%
TANIEJ

* cena przed obniżką

3,79
6,99*

48%
TANIEJ

* cena przed obniżką

13,99
26,99*

Awokado
zielone
1 szt.
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 20 w gazetce.

Polskie 
pomidory
malinowe, luzem
1 kg
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 18 w gazetce.

WSZYSTKIE 
CHIPSY I CHRUPKI

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10-11 w gazetce.

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

11,98
2 x 2 L

Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

OD PIĄTKU, 29.12



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem, 
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Znienacka wróciliśmy do sklepów. Znów majstrowali przy cenach? Już wszystko jasne! [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, 
wydanie internetowe z 20.12.2023, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt

Ceny zawarte w artykule są z 19.12.2023

145,87 zł187,67 zł

NOKAUT
WEDŁUG

LIDL  TAŃSZY 
AŻ O 41,80 ZŁ

TO JEST

W LIDLU AŻ 41,80ZŁ TANIEJ



W LIDLU  

37 ZŁ  
TANIEJ

3R 52/23

SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) 

– sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 
tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/

LIDL
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

238,01 zł212,12 zł
202,95 zł

W PAŹDZIERNIKU 2023 

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

74%
TANIEJ

* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

4,99**
7,99*

DRUGI PRODUKT

SOKOŁÓW/ŁUKÓW
Tatar wołowy
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)
Limit 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed przed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lild Plus.

6,99

46%
TANIEJ*

DO

Polski kurczak – uda lub podudzia
1 kg
Limit: po 3 kg każdego produktu na paragon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TAKIE CENY
DO KOŃCA

GRUDNIA

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PIĄTKU, 29.12

51%
TANIEJ

* cena przed obniżką

11,99
24,90*

Polski kurczak – 
filet z piersi, XXL
1 kg
Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

TAKIE CENY
DO KOŃCA

GRUDNIA
SUPERCENA

18,99

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

59%
TANIEJ

* cena przed obniżką

9,99
24,90*

Polski kurczak – 
filet z piersi, XXL
1 kg
Limit: 4 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

AKTYWUJ KUPON 

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

84%
TANIEJ

* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

5,19**
8,99*

DRUGI PRODUKT

Szynka konserwowa 
wieprzowa, XXL
260 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,19 zł/1 opak. (19,96 zł/1 kg)

43%
TANIEJ

* cena przed obniżką:
5,78 zł/1 opak. (2,31 zł/100 g)

3,29
5,78*

MORLINY
Parówki Berlinki
250 g/1 opak.
(1,32 zł/100 g)

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIZZE MROŻONE

DR. OETKER

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2 x 2 L

11,98
Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KREWETKI MROŻONE

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŁOSOSIE WĘDZONE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
SOKI

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. Limit: 3 but. 
(maksymalnie 1 butelka za 1 grosz) na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Limit: 6 opak. (maksymalnie 2 opak. za 1 grosz) 
na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
CHIPSY I CHRUPKI

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Limit: 6 opak. (maksymalnie 2 opak. za 1 grosz) 
na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
CHIPSY I CHRUPKI

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

IN
FO

RM
U

JE
M

Y,
 Ż

E 
O

SO
BO

M
 N

IE
TR

ZE
ŹW

YM
 I 

O
SO

BO
M

 D
O

 L
AT

 18
 A

LK
O

H
O

LU
 N

IE
 S

PR
ZE

D
AJ

EM
Y.

*Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

8-PAK

19,12
Żubr
8 x 500 ml/1 pak
(4,78 zł/1 L)

2,39 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

300 LISTKÓW

5,99

Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, 
300 listków, XXL*
1 rolka/1 opak.

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 
27.12 



SYLWESTROWE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
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33%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

2,33**
3,49*

PRZY ZAKUPIE 
OSIEMNASTU

Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 18 but.:
2,33 zł/1 but. (4,66 zł/1 L)

2,99 ZŁ

PRZY ZAKUPIE 
DZIESIĘCIU

ZA BUTELKĘ

PIWO W BUTELCE 
BUDWEISER BUDVAR, 

500 ML

2,99 zł/1 but. (5,98 zł/1 L)

* Limit: 20 but. na paragon. Każda kolejna 
butelka będzie sprzedawana w cenie regularnej.

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23



OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/2314

OD ŚRODY, 
27.12 

30
czas 

pokazu  sek.
24
mmkaliber

25
wysokość

wystrzałów  mliczba wystrzałów
20

Bateria 20-strzałowa 
„Mysterie”

SUPERCENA

59,-

ZOBACZ FILM

Bateria 60-strzałowa 
„Power of night”

SUPERCENA

99,-
20

wysokość
wystrzałów  mliczba wystrzałów

60
40

czas 
pokazu  sek.

20
mmkaliber

ZOBACZ FILM

purpurowe, srebrne i pomarańczowe kwiaty
z rozbłyskami i migoczącym trzaskiem

kolorowe ogony zakończone gwiazdami



OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23 15

OD PONIEDZIAŁKU, 
DO NIEDZIELI, 17.12

Bateria 16-strzałowa „Mafia”

SUPERCENA

25,-

18
czas 

pokazu  sek.
12

wysokość
wystrzałów  m

20
mmkaliber

liczba wystrzałów
16

ZOBACZ FILM

kolorowe peonie z migoczącym trzaskiem

OD ŚRODY, 
27.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

ZŁ*1
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT ZA

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KABANOSY 

TARCZYŃSKI

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, 
tańszy lub w tej samej cenie za 1 zł.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MOZZARELLA, 
RÓŻNE RODZAJE,

125 G

1 + 1
GRATIS

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD PIĄTKU, 29.12 
 DO SOBOTY, 30.12 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

PISTACJE 
KALIFORNIJSKIE 

PRAŻONE, 
RÓŻNE RODZAJE, 

250 G

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 3 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

OD PIĄTKU, 29.12 
 DO SOBOTY, 30.12 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23



WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg

48% TANIEJ

13,99
26,99*

TOMIMARU, TATEMARU – 
NAJSMACZNIEJSZE ODMIANY MALINOWY

SMAK 

DELIKATNA
SKÓRKA

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12
DO SOBOTY, 30.12 



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Papryka czerwona, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Banany premium, 
luzem
1 kg

40%TANIEJ

8,99
14,99*

50% TANIEJ

3,49
6,99*

MALINOWY
SMAK 

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD PIĄTKU, 29.12
DO SOBOTY, 30.12 



* cena przed obniżką:
9,99 zł/125 g (8,00 zł/100 g)

Maliny
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

* cena przed obniżką

Liczi, luzem
100 g

* cena przed obniżką

Brzoskwinie, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska mięta 
w doniczce
1 szt.

* cena przed obniżką

Awokado zielone
1 szt.

33% TANIEJ

1,99
2,99*

28% TANIEJ

17,99
24,99*

31% TANIEJ

5,49
7,99*

45% TANIEJ

3,79
6,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

WARZYWA I OWOCE
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* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)

BIO Buraki gotowane 
na parze
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)

36% TANIEJ

3,49
5,49*

* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg)

32% TANIEJ

16,99
24,99*

* cena przed obniżką

Ananas, luzem
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
6,99*

42% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Kiwi
1 szt.

* cena przed obniżką

Limetki
1 szt.

55% TANIEJ

0,89
1,99*

61% TANIEJ

0,69
1,79*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

AŻ

400 G 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Szpic bagietka  
z suszonymi 
pomidorami
350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,29

Minibagietka  
ziołowa
80 g/1 szt.
(2,49 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

* cena przed obniżką: 
2,94 zł/1 szt. (1,78 zł, 1,68 zł/100 g)

Bagietka z masłem 
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
2,29 zł/1 szt. (1,39 zł, 1,31 zł/100 g) 
Limit: 10 szt. na ofertę.
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,94*

PIECZYWO

WYPIEKANA 
NA KAMIENIU 

LAWOWYM
FORMOWANA 

RĘCZNIE

Idealna
przekąska

sylwestrowa

 

Idealne
śniadanie

noworoczne
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Chleb z jabłkami 
i rodzynkami*
290 g/1 szt.
(18,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49 Chleb szlachetny
400 g/1 szt.
(9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Chleb pszenno-żytni 
z sercem*
300 g/1 szt.
(11,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,49

Bułka serdeczna*
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

PIECZYWO

Idealne
śniadanie

noworoczne
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, 
XXL
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

Aż 700 g

9,99
DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka
1 kg

SUPERCENA

23,90

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak – podudzia
1 kg
Limit: 3 kg na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

41% TANIEJ 

6,99
11,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak – uda
1 kg
Limit: 3 kg na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ 

6,99
12,99*

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ 

9,49
11,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki
400 g/1 opak.
(23,73 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed  
obniżki. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.* cena przed obniżką

27% TANIEJ 

7,99
10,95*

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
skrzydła
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed  
obniżki. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Golonka 
wieprzowa 
z kością
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Flaki wołowe 
bielone
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99

RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki
400 g/1 opak.
(23,73 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed  
obniżki. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed  
obniżki. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

24% TANIEJ 

17,99
23,79*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

ŁUKÓW
Metka tatarska 
lub cebulowa
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ 

5,49
6,99*
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SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,99*

AKTYWUJ KUPON

SOKOŁÓW/ŁUKÓW
Tatar wołowy
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na kupon.
Każde kolejne opakowanie będzie  
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)

20% TANIEJ 

11,99
14,99*

ŁUKÓW
Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

20% TANIEJ 

15,79
19,90*

RZEŹNIK
Wołowina –  
porcja rosołowa
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

12,99

MIĘSOMIĘSO
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SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

RZEŹNIK
Polski  
kurczak
do pieczenia 
z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

MORLINY
Żeberka 
wieprzowe 
w marynacie 
o smaku whisky
1 kg

SUPERCENA

24,99

* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (46,49 zł/1 kg)

20% TANIEJ 

15,99
19,99*

RZEŹNIK
Polska kaczka – 
filet wolno 
gotowany 
z sosem 
żurawinowym
430 g/1 opak.
(37,19 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
21,69 zł/1 opak. (45,19 zł/1 kg)

21% TANIEJ 

16,99
21,69*

RZEŹNIK
Polska kaczka – 
nogi wolno 
gotowane z sosem  
słodko-kwaśnym
480 g/1 opak.
(35,40 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

GOTOWE

DO PIECZENIA

MIĘSO
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PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
parzony lub surowy 
(3,84 zł/100 g)

Aż 130 g

4,99

PIKOK
Kiełbaski 
drobiowe
300 g/1 opak.
(18,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

PIKOK
Szlacheckie  
Przysmaki
300 g/1 opak.
golonka wieprzowa, mięsny przysmak 
lub przysmak z szynką  
(28,23 zł/1 kg)

Aż 300 g

8,47

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

PIKOK
Szynka konserwowa 
wieprzowa, XXL
260 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,19 zł/1 opak. (19,96 zł/1 kg)

84% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,19**
8,99*

PIKOK
Kiełbasa  
głogowska, 
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (37,00 zł/1 kg)

PIKOK
Frankfurterki surowe 
wędzone
270 g/1 opak.
(29,59 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

WĘDLINYWĘDLINY

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN
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PIKOK PURE
Parówki z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

7,99

SOKOŁÓW
Salami w obsypce
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99
SOKOŁÓW
Parówki Sokoliki
140 g/1 opak.
(2,14 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

43% TANIEJ

3,29
5,78*

* cena przed obniżką: 
5,78 zł/1 opak. (2,31 zł/100 g)

MORLINY
Parówki Berlinki
250 g/1 opak.
(1,32 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 6,94 zł/1 opak.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

PIKOK PREMIUM
Boczek rolowany, 
karczek wiejski,  
szynka wiejska wędzona 
lub schab wiejski
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie  
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WĘDLINY
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś 
pacyficzny, 
filet ze skórą, 
z certyfikatem 
MSC*
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Pstrąg 
tęczowy
patroszony, 
XXL
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Łosoś pacyficzny  
coho, filet ze skórą, XXL,  
z certyfikatem ASC**
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MORS
Bałtycki 
śledzik smażony
730 g
(430 g po odsączeniu)/1 opak.
(27,88 zł/1 kg wg masy netto  
po odsączeniu)

SUPERCENA

11,99
Bałtyckie  
koreczki  
śledziowe
300 g/1 opak.
z żurawiną lub po kaszubsku
(28,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,49

Krewetki  
gotowane 
w marynacie
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,20 zł/100 g)

SUPERCENA

22,99
Śledzie Od Serca
300 g
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
pikantne, po żydowsku lub ze śliwkami
(4,09 zł/100 g wg masy netto  
po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

SZYBKO I SMACZNIERYBY

ASC-C-00389
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certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
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* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (28,78 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Kebab z kurczaka
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (22,20 zł/1 kg)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,95*

* cena przed obniżką: 
12,94 zł/1 opak. (32,35 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Polędwiczki 
z kurczaka
400 g/1 opak.
pikantne lub łagodne 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,94*

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Nuggetsy z kurczaka
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,49 zł/1 opak. (23,73 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,49**
11,99*

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (9,91 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

CHEF SELECT
Burgery drobiowe
700 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (7,84 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (27,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

CHEF SELECT
Cordon bleu
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś 
pacyficzny, 
filet ze skórą, 
z certyfikatem 
MSC*
100 g
(69,90 zł/1 kg)

Pstrąg 
tęczowy
patroszony, 
XXL
100 g
(44,90 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
11,65 zł/1 opak. (32,36 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Panierowane filety 
z kurczaka
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,65*

R 52/23

SZYBKO I SMACZNIE

RAZ-DWA

I GOTOWE
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* cena przed obniżką: 
3,85 zł/1 opak. (14,00 zł/1 kg)

PILOS
Twaróg półtłusty,  
krążek
275 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (10,87 zł/1 kg)

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99**
3,85*

* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 opak.

ARLA APETINA
Ser typu 
śródziemnomorskiego
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak.

32% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
5,99*

WŁOSZCZOWA
Ser Włoszczowski 
w plastrach
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

22,99
PILOS
Ser gouda  
w kawałku
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

17,99
TYLKO W ŚRODĘ, 27.12

74%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Limit: 2 opak na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

SERY ŻÓŁTE 
W PLASTRACH, 

300 G

NABIAŁNABIAŁ
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* cena przed obniżką: 
4,85 zł/1 opak. (17,96 zł/1 kg)

PILOS
Ser sałatkowo- 
-kanapkowy
270 g/1 opak.
półtłusty lub tłusty 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,85 zł/1 opak. (14,26 zł/1 kg)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,85**
4,85*

DANONE
Actimel  
wieloowocowy
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

15,99

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

PILOS
Jogurt owocowy 
High Protein
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,15 zł/1 opak. (1,58 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,15**
3,99*

* cena przed obniżką: 
1,69 zł/1 opak. (1,13 zł/100 g)

PILOS
Serek 
homogenizowany Amelia
o smaku waniliowym
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,35 zł/1 opak. (0,90 zł/100 g)
Limit: 12 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,35**
1,69*

WŁOSZCZOWA
Ser Włoszczowski
w plastrach
1 kg/1 opak.

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g)

PILOS
Fromello, 
serek puszysty
150 g/1 opak.
ze szczypiorkiem i cebulką lub śmietankowy
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,19**
3,99*

MLEKOVITA
Masło 
klarowane
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA 

9,99
1,34 ZŁ

ZA 1 SZT. W 12-PAKU

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

ŚMIETANA 
PILOS 12% I 18%, 400 G 

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

NABIAŁ

Z POKRUSZONĄ 
LASKĄ WANILII
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* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. 

DULANO SELECTION
Szynka szwarcwaldzka
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. 

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/100 g (49,90 zł/1 kg)

DESKA SERÓW
Ser mimolette
100 g
(39,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,99
4,99*

DESKA SERÓW
Niemiecki ser 
z orzechami
100 g
(71,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,19
8,99*

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/100 g (89,90 zł/1 kg)

DULANO SELECTION
Szynka jamón  
serrano reserva
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak.: 
7,59 zł/1 opak. 

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,59**
9,49*

* cena przed obniżką: 
9,49 zł/1 opak. 

DULANO SELECTION
Prosciutto cotto
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,95 zł/1 opak. (5,30 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,95**
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 g)

PILOS
Danablu, duński ser 
z niebieską pleśnią
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)
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* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (6,46 zł/100 g)

DULANO SELECTION
Fuet ekstra
170 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,79 zł/1 opak. (5,17 zł/100 g)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,79**
10,99*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

DULANO SELECTION
Chorizo
120 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

* cena przed obniżką:
6,94 zł/1 opak.

DULANO SELECTION
Szynka szwarcwaldzka
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,49 zł/1 opak.

* cena przed obniżką:
4,99 zł/100 g (49,90 zł/1 kg)

DESKA SERÓW
Ser mimolette
100 g
(39,90 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
11,42 zł/1 opak. (9,52 zł/100 g)

DULANO SELECTION
Szynka 
prosciutto crudo
120 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (7,49 zł/100 g)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,42*

DULANO SELECTION
Szynka jamón 
serrano reserva
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.:
7,59 zł/1 opak.

PILOS
Danablu, duński ser
z niebieską pleśnią
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

* cena przed obniżką: 
8,49 zł/1 opak. 

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,79**
8,49*

DULANO SELECTION
Salami 
spianata romana 
lub milano
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,79 zł/1 opak. 
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DELUXE
Krewetki białe 
z sosem czosnkowym 
lub słodkim chili*
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99

DELUXE
Pinsa lub pizza
342-399 g/1 opak.
pinsa margherita lub z szynką, pizza z szynką  
i sosem grzybowym z truflą 
(43,83-37,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Sorbet w pucharku
180 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,55 zł/100 ml)

SUPERCENA 

9,99
DELUXE
Zestaw salami
120 g/1 opak.
(10,83 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

12,99

DELUXE
Zestaw wędlin 
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g)

DELUXE
Desperinios, kiełbasa 
dojrzewająca
80 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (3,74 zł/100 g)

80% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
4,99*

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY
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Idealna przekąska na przyjęcie – 
delikatne krewetki przełamane nutą 
pikantnego czosnku lub słodkiego 
chili. Rozkoszuj się każdym kęsem!

Wykwintne 
krewetki 
 z sosami
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DELUXE
Carpaccio 
z oliwą i serem
120 g/1 opak.
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Ser brie z nadzieniem
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DESKA SERÓW
Zestaw 
5 francuskich serów
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

BARESA
Greckie antipasti
400 g/1 opak.
(47,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99
DELUXE
Paski z kałamarnicy, 
mix
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

14,99

DELUXE
Makaron linguine 
z sepią
400 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

Aż 50 cm

5,59

Odkrywaj francuskie sery – 
5 wyjątkowych propozycji, 
każdy o innym smaku i aromacie. 
Ułóż je na desce z dodatkiem 
wędlin, owoców, orzechów 
i zachwyć swoich gości!

Wybór serów 
we francuskim 
stylu

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12



SZUKAJ
NA STANDZIE

HEINZ
Ketchup, XXL
1 kg/1 opak.
łagodny lub pikantny

Aż 1 kg

12,99

HEINZ
Fasolka
390 g, 415 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,21 zł, 18,05 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

HEINZ
Sos
220 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,18 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

HEINZ
Sos, XXL
875 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(25,13 zł/1 L)

Aż 875 ml

21,99
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SNACK DAY
Tortilla 
pszenna, XXL
740 g/1 opak.
(10,39 zł/1 kg)

Aż 740 g

7,69

* cena przed obniżką: 
8,49 zł/1 opak. (5,66 zł/100 g)

VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,79 zł/1 opak. (4,53 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,79**
8,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg)

Pita pszenna, 5 szt.
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,19**
5,29*

* cena przed obniżką: 
7,64 zł/1 opak. (4,49 zł/100 g)

VEMONDO
Burgery roślinne
170 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (3,52 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.  
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,64*

DULCESOL
Minihamburgery
190 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

HEINZ
Ketchup, XXL
1 kg/1 opak.
łagodny lub pikantny

HEINZ
Fasolka
390 g, 415 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,21 zł, 18,05 zł/1 kg)

HEINZ
Sos
220 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,18 zł/100 ml)

CHEETOS
Mac’N Cheese, 
makaron z serem, 
danie instant
160 g, 170 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,37 zł, 8,82 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. (1,66 zł/100 g)

MLEKPOL
Dip śmietanowy
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,29 zł/1 opak. (1,27 zł/100 g)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,99*

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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URBANEK
Pomidory 
suszone, XL
480 g
(320 g po odsączeniu)/1 opak.
połówki lub paski 
(43,72 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 480 g

13,99

CHEF SELECT
Pizza pepperoni 
z kamiennego pieca
400 g/1 opak.
(29,75 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,90

70%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIZZE DR. OETKER

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

30%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

ZIELONE LUB CZARNE 
OLIWKI BEZ PESTEK, 

160 ML, 370 ML

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI
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* cena przed obniżką: 
7,95 zł/1 opak. (5,30 zł/100 g)

CHEF SELECT & YOU
Antipasti
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 6,49 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde  
kolejne opakowanie będzie  
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.  
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,95*

BARILLA
Pesto alla genovese
190 g/1 opak.
(6,84 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
BELLA ITALIA
Pinsa Integrale
230 g/1 opak.
(5,21 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

Tost pane per 
tramezzini
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

LET’S HAVE A PARTY!
Antipasti z nadzieniem
390 g, 410 g/1 opak.
różne rodzaje 
(48,69 zł, 46,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99LET’S HAVE A PARTY!
Przekąski salami
210 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

* cena przed obniżką: 
8,88 zł/1 opak. (22,20 zł/1 kg)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,88*

CHEF SELECT
Lasagne
400 g/1 opak.
z mięsem wołowym lub wieprzowym 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

IDEALNY DO ZROBIENIA 
PRZEKĄSKI
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HOUSE OF ASIA
Sok z limonki
250 ml/1 opak.
(2,40 zł/100 ml)

z 8 owoców

5,99
SEN SOY
Chipsy nori
4,5 g/1 opak.
kimchi, original lub teriyaki 
(77,56 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

HOUSE OF ASIA
Pałeczki do sushi
4 pary/1 opak.
(0,75 zł/1 para)

SUPERCENA

2,99
21% TANIEJ 

17,99
22,99*

* cena przed obniżką: 
22,99 zł/1 opak. (49,71 zł/1 kg)

SELECT & GO
Sushi box 
Sapporo
462,5 g/1 opak.
(38,90 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl 
Plus.

Sushi 
Happy New Year
1,1 kg/1 opak.
(40,82 zł/1 kg)

Aż 32 szt.

44,90
OD PIĄTKU, 29.12

Sushi Fukushi 
Happy New Year
850 g/1 opak.
(46,94 zł/1 kg)

Aż 33 szt.

39,90
OD CZWARTKU, 28.12
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KUCHNIA LIDLA.PL
Ryż do sushi
500 g/1 opak.
(9,88 zł/1 kg)

500 g

4,94

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
filet ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

HOUSE OF ASIA
Mata bambusowa
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

4,99
HOUSE OF ASIA
Pałeczki do sushi
4 pary/1 opak.
(0,75 zł/1 para)

HOUSE OF ASIA
Tykwa lub  
rzodkiew  
marynowana
100 g, 350 g
(85 g, 340 g po odsączeniu)/1 opak.
(9,40 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu) 
(23,50 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

7,99

HOUSE OF ASIA
Pasta wasabi
43 g/1 opak.
(11,49 zł/100 g)

SUPERCENA

4,94

HOUSE OF ASIA
Liście alg morskich
6 szt./1 opak.
(0,92 zł/1 szt.)

SUPERCENA

5,49
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NONGSHIM
Zupa błyskawiczna  
w misce
85 g, 86 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,05 zł, 6,97 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
VIFON
Zupka błyskawiczna, 
pikantne smaki
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,84 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

* cena przed obniżką: 7,48 zł/1 opak. 
(3,25 zł/100 g) 
(26,91 zł/1 kg)

38% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,48*

CHEF SELECT/ 
ORIENT PLATE
Sajgonki
230 g, 278 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. 
(2,60 zł/100 g) 
(21,55 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,77 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

VEMONDO
Tofu na patelnię
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Ptysie 
à la mochi***
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

SUPERCENA 

8,99
Bułeczki bao
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99
OD PIĄTKU, 29.12

AZJATYCKIE
SMAKI

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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* cena przed obniżką: 
6,89 zł/1 opak. (9,19 zł/1 kg)

FRESHONA
Mieszanka chińska, XXL
750 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (6,65 zł/1 kg)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,89*

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Makaron fettuccine
400 g/1 opak.
(13,73 zł/1 kg)

400 g

5,49
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (39,36 zł/1 kg)

MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Dania gotowe
330 g/1 opak.
fabada, bogracz lub butter chicken 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (30,27 zł/1 kg)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,99*

LET’S HAVE A PARTY!
Sos
200 g/1 opak.
BBQ, curry, sweet & sour lub sweet-chili 
(3,00 zł/100 g)

8 szt.

5,99

LET’S HAVE A PARTY!
Krążki serowe
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
LET’S HAVE A PARTY!
Krążki z cebuli
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

LET’S HAVE A PARTY!
Tapas z owocami 
morza
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99
LET’S HAVE A PARTY!
Mieszanka warzyw 
w marynacie octowej
580 ml
(300 g po odsączeniu)/1 opak.
(26,63 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

NOWOŚĆ

7,99

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY
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Perła 
Chmielowa
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

1,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

23,88
12-pak

Harnaś
12 x 500 ml/1 pak
(3,98 zł/1 L)

2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

13,80
6-pak

Kasztelan 
Niepasteryzowane
6 x 500 ml/1 pak
(4,60 zł/1 L)

2,46 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

29,52
12-pak

Łomża Jasne*
12 x 500 ml/1 pak
(4,92 zł/1 L)

2,39 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

19,12
8-pak

Żubr
8 x 500 ml/1 pak
(4,78 zł/1 L)

BUDWEISER 
BUDVAR, 500 ML

2,99 ZŁ
PRZY ZAKUPIE 

DZIESIĘCIU

Limit: 20 but. na paragon. Każda kolejna 
butelka będzie sprzedawana w cenie 
regularnej. 
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Bojan
500 ml/1 but.
ciacho lub śliwka 
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
ESTRELLA GALICIA 
Berlin
330 ml/1 but.
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

Perlenbacher, 
beczka
5 L/1 opak.
(8,00 zł/1 L)

Aż 5 L

39,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,49 zł/1 pusz. (13,61 zł/1 L)

Corona Extra
330 ml/1 pusz.
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6-paku: 
3,99 zł/1 pusz. (12,09 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE 6-PAKU

3,99**
4,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,49 zł/1 but. (6,98 zł/1 L)

Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 18 but.: 
2,33 zł/1 but. (4,66 zł/1 L)

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE OSIEMNASTU

2,33**
3,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,29 zł/1 pusz. (6,94 zł/1 L)

Łomża Jasne
330 ml/1 pusz.
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6-paku: 
1,99 zł/1 pusz. (6,03 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE 6-PAKU

1,99**
2,29*
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* Rabat 50% nalicza się na każde z 8 butelek.  
Limit: 8 szt. na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie  
sprzedawana w cenie regularnej. 
Nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE4*

AKTYWUJ KUPON 

OD PIĄTKU, 29.12 
 DO SOBOTY, 30.12
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MIKSUJ
DOWOLNIE

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
NAPOJE W BUTELCE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

NAPOJE

48 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12



KINLEY
Tonik*
1 L/1 but.
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

FANTA
Napój gazowany
330 ml/1 pusz.
bez i cytryna, egzotyczny lub cytryna 
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

KINLEY
Tonik*
250 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(1,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,99

Pepsi lub 
Pepsi Max
4 x 330 ml/1 pak
(6,94 zł/1 L)

4 x 330 ml

9,16

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

14,49
2 x 2,5 L

Pepsi
2 x 2,5 L/1 pak
(2,90 zł/1 L)

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

17,96
4 x 1 L

Coca-Cola
4 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

NAPOJE

XXL 
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COCONAUT
Woda kokosowa 
z młodego kokosa
320 ml/1 pusz.
z ananasem, z arbuzem lub gazowana
(12,47 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

OKF FARMER’S
Napój aloesowy 
z kawałkami aloesu
1,5 L/1 but.
oryginalny lub mango
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
gazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6-pak

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

LIPTON
Ice Tea Zero, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna lub zielona herbata 
(3,33 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

ZERO 
CUKRU

CAPRI-SUN
Napój owocowy, 
wielopak
10 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

10-pak

14,90

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT . W 10-PAKU

SOLEVITA
Napój z sokiem 
cytrynowym 
i limonkowym
750 ml/1 but.
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

NAPOJENAPOJE

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
gruszka i cynamon
(2,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,99
OSHEE
Woda  
witaminowa, XXL
1,1 L/1 but.
witaminy i minerały lub magnez + B6
(3,63 zł/1 L)

Aż 1,1 L

3,99

WK DZIK
Napój 
energetyczny, 
zero cukru
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,99

ZERO 
CUKRU

TYMBARK
Napój owocowy*
2 L/1 but.
malina-jabłko-imbir lub pomarańcza-jabłko-
-śliwka-przyprawy korzenne 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
HORTEX
Sok 100% i nektar 
owocowy, 3-pak
3 x 1 L/1 pak
sok jabłkowy, nektar pomarańczowy 
i nektar multiwitamina 
(3,49 zł/1 L)

3-pak

10,47

3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

NAPOJE

PREMIERA
W LIDLU 
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HELLENA PARTY
Napój musujący
750 ml/1 but.
truskawka, landrynka 
lub guma balonowa
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

PARTINO
Kleks, napój  
musujący
750 ml/1 but.
truskawka, brzoskwinia  
lub malina 
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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TRELE MORELE
Napój musujący
750 ml/1 but.
truskawka lub brzoskwinia 
(9,32 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99
PICCOLO
Napój musujący*
750 ml/1 but.
truskawka, brzoskwinia lub kiwi  
(10,65 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

Napój musujący, 
Disney FROZEN 
lub Psi Patrol*
750 ml/1 but.
jabłko, jabłko-truskawka 
lub jabłko-gruszka 
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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STAR
Chrupki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
STAR
Chrupki Maczugi
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

PRZYSNACKI
Prażynki Reksio
150 g/1 opak.
lekko solone lub ketchupowe 
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
LORENZ
Monster Munch
90-100 g/1 opak.
papryka lub pizza
(7,77-6,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99
CHEETOS
Chrupki
130 g, 150 g/1 opak.
papryka, zielona cebulka,  
tost z ketchupem lub ser 
(4,61 zł, 3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SNACK DAY
Chipsy, edycja 
limitowana
150 g/1 opak.
pizza lub słoneczny pomidor 
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PRZEKĄSKIPRZEKĄSKI

PREMIERA
W LIDLU 

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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LAJKONIK
Krakersy mini
100 g/1 opak.
bekon lub ser-jalapeño

SUPERCENA

3,99
Orzeszki ziemne 
prażone w karmelu
900 g/1 opak.
(14,43 zł/1 kg)

Aż 900 g

12,99

BESKIDZKIE
Paluszki o smaku 
sera i cebulki
180 g/1 opak.
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
BESKIDZKIE
Bajgle
200 g/1 opak.
solone lub klasyczne 
(2,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

7DAYS
Bake Rolls
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49
Wiejskie Ziemniaczki 
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
PRZYSNACKI
Chipsy prażone  
w kotle
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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SNACK DAY
Mieszanka przekąsek
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

SNACK DAY
Chipsy tortilla,  
XXL
375 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,31 zł/1 kg)

Aż 375 g

7,99

LET’S HAVE A PARTY!
Popcorn 
karmelizowany
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
LET’S HAVE A PARTY!
Chrupki orzechowe
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49
LET’S HAVE A PARTY!
Orzeszki ziemne, XXL
1 kg/1 opak.
smażone i solone

Aż 1 kg

16,99

LET’S HAVE A PARTY!
Orzeszki ziemne 
w cieście
400 g/1 opak.
o smaku słodkiej papryczki chili
(27,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,29 zł/1 opak.

ALESTO
Słonecznik łuskany
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,83 zł/1 opak.

60% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

1,83**
2,29*

PRZEKĄSKI
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PARTINO
Kleks, napój 
musujący
750 ml/1 but.
truskawka, brzoskwinia 
lub malina 
(13,32 zł/1 L)

LAY’S
Chipsy Maxx
120 g/1 opak.
papryka lub ser z cebulką 
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

LAY’S
Chipsy 
180 g, 200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,99 zł, 4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

LAY’S
Chipsy Oven 
Baked
110 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,54 zł/100 g)

SUPERCENA

7,19

LAY’S
Chipsy 
130 g/1 opak.
(5,38 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
DORITOS
Chipsy tortilla
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

CRUNCHIPS
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
CRUNCHIPS
Chipsy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRZEKĄSKI
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Bagietka duża, 
pszenna
440 g/1 szt.
(6,80 zł/1 kg)

440 g

2,99

Półbagietka
110 g/1 szt.
(1,08 zł/100 g)

110 g

1,19

Bagietka z masłem 
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
(1,78 zł, 1,68 zł/100 g)

165 g, 175 g

2,94

PIECZYWO
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KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,29 zł/1 opak.

ALESTO
Słonecznik łuskany
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
1,83 zł/1 opak.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

ALESTO
Orzeszki ziemne 
w skorupce
200 g/1 opak.
paprykowe lub zielona cebulka 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
4,00 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

12 zł
ZA TRZY OPAKOWANIA

4,00**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,48 zł/1 opak. (14,96 zł/1 kg)

ALESTO
Orzeszki ziemne
500 g/1 opak.
smażone i solone lub prażone i niesolone 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,48*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g)

ALESTO
Orzeszki ziemne 
z przyprawami
150 g/1 opak.
z papryką lub z pieprzem
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,25 zł/1 opak. (2,17 zł/100 g)

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,25**
3,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

ALESTO
Orzechy 
karmelizowane
150 g/1 opak.
mix orzechów, migdały 
lub orzechy pekan
(4,66 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,75 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,75*

ALESTO
Orzechy nerkowca
150 g/1 opak.
smażone solone lub prażone bez soli 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

Ciastka Bounty  
lub M&M’s 
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SOUR PATCH
Kwaśne żelki
99 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,07 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki*
102 g/1 opak.
piña colada lub mango lassi 
(8,81 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Mentos Fruit,  
3-pak
114 g/1 opak.
(5,25 zł/100 g)

3-pak

5,99
SUPERCENA

5,99
Cukierki Nerds
Rope
26 g/1 opak.
(23,04 zł/100 g)

MCVITIE’S
Precelki 
w czekoladzie Flipz
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,88 zł/100 g)

SUPERCENA 

7,99

KWIATYSŁODYCZE
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KARMY DLA PTAKÓW

Karma dla ptaków 
knedle
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

500 g

6,99

Karma dla sikorek
1 kg/1 opak.

1 kg

12,99

Karma dla ptaków 
Futterboy
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

500 g

14,99
Karma dla ptaków 
– orzechowa świeca
lub łańcuch
180 g, 650 g/1 opak.
(55,50 zł, 15,37 zł/1 kg)

180 g, 650 g

9,99

Karma dla ptaków 
knedle, megapaka
1,6 kg/1 opak.
(12,50 zł/1 kg)

1,6 kg

19,99Karma dla ptaków, 
lub ziarna słonecznika
1 kg/1 opak.

1 kg

9,99

Karma dla ptaków 
knedle mix lub karma 
dla ptaków knedle, 
XXL
350 g, 500 g/1 opak.
(17,12 zł, 11,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

350 g

5,99
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4,49
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 

NUSSBEISSER
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.

6,94

LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

4,99
COMBINO
Makaron spaghetti
durum
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)

3,99

ZOTT
Monte Max
4 x 100 g/1 opak.
(21,23 zł/1 kg)

8,49
PILOS
Monteravy, deser 
czekoladowo- 
-orzechowy
6 x 60 g/1 opak.
(13,86 zł/1 kg)

4,99

MASZ
WYBÓR
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FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49

LAVAZZA
Caffè Crema,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
BELLAROM
Caffè Crema Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

34,99

SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

1,29

MASZ
WYBÓR
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra 
large, jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

49,99

24,99 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

PANTSY LUPILU
 4 MAXI, 5 JUNIOR 

LUB 6 EXTRA LARGE

ZA 1 OPAKOWANIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

0,47
za sztukę

0,72
za sztukę

0,79
za sztukę

0,65
za sztukę

0,65
za sztukę

0,55
za sztukę

0,66
za sztukę
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54%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA NAN, 650 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

5 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

KASZKA BEZMLECZNA 
BOBOVITA, 180 G

ZA 1 OPAKOWANIE

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

WSZYSTKIE 
DESERY HIPP 

W SŁOICZKACH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 L)

NIVEA BABY
Szampon 2 w 1  
lub mleczko  
nawilżające  
od 1. dnia życia
500 ml/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

14,99**
19,99*

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ
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50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (12,66 zł, 9,50 zł/100 ml)

TAFT
Żel lub pianka 
do włosów***
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
15,99 zł/1 opak. (10,66 zł, 8,00 zł/100 ml)

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

15,99**
18,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,99 zł/1 opak.

MARION
Maska na tkaninie
1 szt./1 opak.
miodowe odżywienie lub malinowe ukojenie 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,49 zł/1 opak.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,49**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (66,60 zł/100 ml)

DELIA
Henna do rzęs i brwi
15 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(53,27 zł/100 ml)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ELSEVE

PŁATKI POD OCZY 
PERFECTA

2 + 2
GRATIS

LAKIER DO WŁOSÓW 
WELLAFLEX, 300 ML

1 zł
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

NOWOŚĆ
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64 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 ml)

CIEN
Zmywacz do paznokci 
200 ml/1 opak.
bez acetonu lub klasyczny 
(3,00 zł/100 ml)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,99 zł/1 opak.

CIEN
Krem do stóp 
i paznokci
100 ml/1 opak.

20% TANIEJ

3,99
4,99*

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL***
1 rolka/1 opak.

Aż 300 listków

5,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,49 zł/1 opak. (0,94 zł/1 rolka)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,49*

0,75 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
2-warstwowy
8 rolek/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (0,75 zł/1 rolka) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniżej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (13,32 zł/100 ml)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,99* COLGATE

Pasta do zębów 
z węglem aktywnym
75 ml/1 opak.
advanced white lub advanced white charcoal 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (9,99 zł/100 ml)

ARTYKUŁY DROGERYJNE

PŁYN DO HIGIENY  
INTYMNEJ, 400 ML

1 + 1
GRATIS
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65Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

OD ŚRODY, 27.12 
 DO SOBOTY, 30.12



OD CZWARTKU, 
28.12

%

ZŁAP OSTATNIE OKAZJE

DO
TANIEJ

WYPRZEDAŻ

OSZCZĘDZASZ 

100 ZŁ 

OD CZWARTKU,  
28.12

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

11,98*

RĘCZNIK FROTTÉ
30 X 50 CM, 2 SZT.

5,99
OD ŚRODY,  

27.12

OD ŚRODY, 
27.12 

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

199,-*

AKUMULATOROWA 
WIERTARKO-

WKRĘTARKA 20 V

99,-

https://www.youtube.com/watch?v=Rv5lCjuvFgw&list=PLQKlHcsHTRNBeF4d_CfJyz7iookBM_f-j&index=16
https://www.youtube.com/watch?v=6xqVOeaFJEg&list=PLQKlHcsHTRNBeF4d_CfJyz7iookBM_f-j&index=5


OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12 

 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 52/23

Bateria 16-strzałowa „Mafia”

SUPERCENA

25,-

18
czas 

pokazu  sek.
12

wysokość
wystrzałów  m

20
mmkaliberliczba wystrzałów

16
 ZOBACZ FILM

OD ŚRODY, 
27.12 

30
czas 

pokazu  sek.

24
mmkaliber

25
wysokość

wystrzałów  m

liczba wystrzałów
20

Bateria 20-strzałowa 
„Mysterie”

SUPERCENA

59,-

purpurowe, srebrne i pomarańczowe kwiaty
z rozbłyskami i migoczącym trzaskiem

kolorowe peonie z migoczącym trzaskiem

 ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=Rv5lCjuvFgw&list=PLQKlHcsHTRNBeF4d_CfJyz7iookBM_f-j&index=16
https://www.youtube.com/watch?v=6xqVOeaFJEg&list=PLQKlHcsHTRNBeF4d_CfJyz7iookBM_f-j&index=5



